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miZENSKA HLÍDKA
ŘÍDÍ M BURElOVA

ve dne lile éustéjí v nocí 7vw svou vísku rid a éusto vzpomene

mélí nu sliiroslí slétlo poslouehft-'-- - 'lni vím viženou purií pořáda-

li iihy každé kvokémí její lidu o- - ['j M My co nejsr-hluši- li

Proto se Mtřídilíve iilí-lI't'"-
''(

duní kvoény ilnc í nocí Kone' írttntiňka Bvobodoví IhmouIu

né hyln nu 1 Ur studné o níž iM'"'i
(

r')iki'l
ítovo-MLi- ii

í éiMn ii 9 vuUu i:'")' "i xw imvslíviti misi Men- -UZNÁNÍ f í ho ii uei vzhlednéííl il iicíiiiodliéjit jaké vřiheo vám !((

kdy obíliv 'ti k li o ni Nircvice jez sou nejen stylo-
vé moderní ule které Jhoii i pro uvé jiikoKli pří no- -

skou lllídldr Milé družky a

přátelé iiiimi! to pékné étení viď-

te? I'nii llajs fiřÍMpél do mní

"Hlídky" péknýmí vcr&í ii í "

p Havránku Jest vej-n- ií

hczki I 'pozori it ji élciiiře nu

rutnnu "líidnt" nehol! vím že

Selil duleko epf tie!í nUcVlcc

linu cenu

Mayer Honorbllt střevíce

junu dcliíiiy til Hliy iiihlyilv iMimn

viilmi lvr H Mi VI OleviMi- - ímm

VkiIClie nvfitUy hlllii! ouiHye H" ll vit

lli'1 IVIiiyer J luliol lilii Hlievicien ot"u

h ll proto I Jejich JiiiCiioCliwlicll

vých dieeh žij" l IVllhlI Do

liudoiieiu téAlmi H jíž mi vAchIo-vuink-

vyilíivu li vňenokolnk

ilct v r J!I2 Mohu lí puk Hd

néktcré y vižených élcnňřck

'nu hhediinou zii rok v IVuzef"

Arna 8 z IVuhy Až zítru —

zílni! H fémi lovy odklňdíni

(lellé (t dopÍH li zutím jedel
dopíi zh druhý ni eo milý po-

zdní v k rulu vóžených étenířek

pnividejné doehizel "'cthi jhciii
Vliío d"píV (de ke pNiiiií nvýcll

rídkfi doMulu jhmu nc již leprvé

jí vyléétj se nohou vňelíké nemo

cí Když kníže Jíoíívoj z Mora-

vy se vruccl oznéimíli dul

posly ohyvutelfím li lir
že tmu příhudi) a vzicný dup s Se-ho- il

přinese Téwíl se všechen lid

jet žrecové neťésilí se Tuňílí ž

to eo kníže přinese z křesťunské

Momvy uéíní konec poliunskýni
řádílui V reeháeh — II Že jitk po- -

svi'itn1 lípu ii studné tuk i kvoéna
n kuřiitv v novém nuhožcslví hiL

don opovrženy
1 podkopuli zu

imcní dohy zdivo studné luk uhy
mohl l(tí zusypni kvoéu puk
žlutou } s kuřiify vzílí z chrámu

ě ii ti ti v t i
ii sury ii v iiiouiiem rusniiicm mic- -

VII íeíž mmilí nu sohé Tu lřÍMlii

'imI On lilií zu liiíi'oí iiý íi na

Ml hodnoty piejie hc )o myer nmnnii nirevieieii
Abyit tsyfl Jimi přrv#0ťie t nápoarvi mt
viroví ncliriiiifl íililik SťllilJI fl J Víliobttxá- -

Idízku Vcskeren lid vyšel ZO Kvž '!'' - l"k I" '"''"ei- -
lll0Ky (i jjé „ jiné véeí kdežto

hlidil lihy jej uvíliil jen
' vřl(" VHileiijl íoi líní éenkých „y rthy m(mi Mm m(iU

iiepohnulé stálí u studné Kníže l"'M 1111 '"'"'""'í' n"diléjí dovo- -
)(0 (()I))()V (1 domácnost luliže

hlížíl se v sluvném prfivodu před
ni A i'm ni""''Í í''t že si

jK NVořeiio juksí k solé --

kterým nesen hyl žlutý kříž Idd - K'l''& ' Máj mám stiílcý pořád prftí

spatřiv ten zářící skvost iiiÍiiio- - 'rM-- t

hojoviiíej? Což jíž vfii Všechno jc zelené Karmářfím

volné jt hy úctou poklonil se ''I'"' vymřelí f fšdyhy skrze Ut
urnniU Xr} už musím úkon- -

a provolávul slávu knížeti i knéž- - '"éla hýli vňlRu hyln hy lo válku „ Vch diriilu celé noví- -

né Když puk vstoupil lid s kní i"" M'""velívú zu niíe právo —
MVi mtu ¥ nu M„„((It „é- -

žeteu nu hriidní nádvoří tu před- - íf" ''vlw l''jfií válku zu neodví- -
llH p„éní žree vidu co se stalo zvolali M- '''vly dopoušléjí m- -

Cténé paní F Svobodové v Min- -

"Opuslílí jle hohy oleu svých
v '''''diácli že prodá vnjf lovárny HWHt j„nť Sni' dékuji zu

nejíte hodni uhy vám žlutá kvoé- - " l"''-mk- Némeiun a tyto si tuk- - „{ k mirozenináui ii zu kránnou

na hudoiieí éasy véšlílu" J'o'0 vlusiní své zorné miMuzují p„hdníeí mm' zuhIiiiioii -- - l)y- -

téch slovech uvrhli ži i kvoéiu "tují kýt polníkiivéjší Tukto „!'„ váin hudo lze koupili v oh- -

í m kiiřulv do hluhoké sludné n " í"' lidí odnárod- - iodé kořcnářMkém tich v lékňr- -

rycbl ji zusypalí Knéz Kuieh

mluvil nu to lidu uhy nelito- -

juulr kolipeim stej

pro muže
hIužImi Ijelio-

-

iiunrr uriiuiy
Jiniee Ol kcji
in-iii- mi m- -
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dva syrová žloutky ale i bez nich

jo to dobré

Smažonó tolocl nožičky
Oc-íst-í dobře v pfili rozsekaná to

bej ložíéky a nech ve slané vodfi

do mékkii uvařit pak j omej v

studené voilfi ii každou pňlku přtí-kr- oj

nu dvu díly a nech j na bu-ché- ffi

Hervítkii osáknout potom j[e

obul v mouce omoí v rozšleha-

ném vejcí obal v strouhané ci'

a usmaž b zlatová Anebo

rozdělej v mísci) asi z dvou žlout-

ku trochu mouky mléka husté
těstiéko z těch dvou bílku ušle-

hej sníh vmíchej ho do toho osol

to jedi tento řídké přidej jcštS
mouky naécž v tom omoě každý
díl nožíéky it smaž jo jako přede-
šlé' Nékdo jo má takto příprn-vei- é

raději než se žemliřkotl Též

se moou předložili co samostatná

jídlo se sulátem nísto pecen?
aneb k jiné zelenině Jsou vždy
chutné

Krásné vlasy na zdravé pfidě vla--
lové

Pro vzriist a zlefišení vlasft pro-

ti vypiulávání lupům ft svědění

hlavy řastá vymývání hlavy

Iíivýn kožním mýdlem
mk ii s uiotřchením Sevcrova Hi-lit-

elc

vlasň zpravidla ófiirjkujo do-

bře když jiné prostředky nepomá-

hají Na řÍKtřnl a zušlechtění ků-

že na zachránění kožních nemo-

cí jakož í při léčení znešvahijí-eíe- h

h svědivýeh vyrážek od áíU
skébo věku nŽ 'do šedin toto čisté
zdravotní mýdlo jest nepřekona-
telné (Vru 2ri Na prodej v lé-

kárnách a v obchodech a léky W
R Severa Co Ct-da- r Itapids I

Sestry Hájkovy

dovedné

ŠVADLENY
ví 1730 Již 12 ul

v OMAZE
nulíí uvA u'by řenkým pa-

ním a illvkíim h ruf

tiiolioji'iil Ceny mírné 4(1 5P

Vil OVéreéných téeh piiiiiálck 11 J"MHÍ' VwV' " de ilovo rozlJj(í( a ('(V do téstu Anarlí- -

povzhuzovul ho uhy postoupil ku h h " jínonárodovei vhiéet'(y M( vň "Stur iiiiíse" Me

znamení kříže Jil uvéříl dul se "'V jím lo nejde Jsme tu Nrdeéiým pózdruvem

jiokřílli ii kníže Uořívoj mi mfsté('"zi wuiiýnií Némej f už jsem si
j 1'ořudiitclkii

chiámii pohunského dul ponlavilí '"vslilit pňjdclí to tuk že to ri-- J

chrám křc!'uiiwký ku ctí sv Klí- - 'J vyprodáme Když jsme VÍM z pamp(íijÉck (Dandelion)
ii i i' ii t áiliii!! In huíAó 'i iMúlí ťí„„„v j„e mi may

dunu 1'iioii'H' li liliu iifin (IoviiiSh

tllllllll lili"' mniVH'1" liHll'llll" VIII') llHřlIIIIH

iiliďcnf W'ioi nirii in icitviiiiiin'"i"
liiiliinin IiimIiiiií lmls lO'vii(i' Miirln Wimii

Uivliin t ivIcj Vfiim en ílcřot M'i'lin
iti "f m ii" 'nuly i i '

rw i 0'vn'i (In ii'i''i
ffííff Boiit Kinu

tu Mllwmihn WiM

) jménem "thym "

jKt „a néco jiného Tello se

Veziii 1 kvart kvétft z pumpě
lišek imlcj na né J kvart vody

kterou dříve svuř a neeh vyrMiid-noiit- i

nech tři dny močit puk pře-

ceď skrz řídké plátno dej do tu

ho jednu lílirii cukru a šťávu

jednoho citronu dej to do velké-

ho jednu libru cukru a šťávu z

řídkým plátnem a nech vykysiiť

puk dej do lahví l'amx lišky se

nesmí prát než jen řístě přehrát
Toto víno má velmi léěívou vlast-

nost ohzvlášlř kdo trpí reumiiti-sme-

Skopové jiuyky i citrónovou o

máčkou

líviiř do měkká několik skopo- -

výeh juzykíi ve sliiné vodě a nech

a nech to povařit Chceš li mu

eš do omáčky ale teprv když to

již jui slul nésfi chceš romíehnt
'

fei Kostelík S rnznyint plunútka- - riMiei i oeniu mnu eo iiioini nej-

mi i k nému přiléhujíeí
- Musela jMen j hlídut až

vek odkiidž krásný rozhled dolu '0 " '""'i" v Ui"'t "'" ''v ''vi
do lulolí nu vesničku rodiiioráííWvf přchímiilí A když hyht už

lak nám hylo vysvětleno ohdr- - Iodluhu položenu honili se po re

žc prý Jycvý Hradce jméno od J''' ''"""' domlouvala jsem jím

toho že stál na levém břehu VI- - l" dobrém i po zlém ule nic pian- -

tavy nu rozdíl od starších hrudo

Vysehrudu neb blízkého 1'řciny
šled kteréž stály nu pravém
hřebu Vlluvy Jcšté mnoho dulo

hy mi vyprávěli o všelikých pu- -

(nátkách ii místech mi I llrmlei

Tuké i o rokošné Nii ilréJ
ce hoMiicc přímo za kostelíkem
i ímii „ n t„ijhm 'M'iim ify f ii ir(y i piwiii m-

na zpáleění cestu posilnily Ol ví- -

rul um tamněiší min himlinskv oéi

Kiiinii sc ho dostane jeho
Huiéb- - mohu f v ' I í í Že

procentu jen velmi mnlému Po

zorujeiiicJi Ind žíyolu mužn ii Žen

jejíchž snahou v život'' bylo pru-Spé-

éluvééeimlvil shledáváme

pnvětíiné h jím bylo apíláno je

jích kiuiikler špiněn páce
VŠelllořllé ZncslllldioválUl i odsiř

zovlimi že jou to mzdm vé vý-

střelky ícé lálky mozkové '

Co strádání bylo jjru zakusili

co překážek překonali hbidciiýcli

jim v - f v jejích chodu zu cl

lem vytknutým v konáni dohra

— v ájmu lidu V fioiílccli lid

štvu nalezneme málo lécb jíž pni-eovi-

v zájmu ujařmeného lí!ii ii

V zájmu cclkll Že hvlí uvalili Mou-sed-

šíišíui okolím mb národem

Zll V'H 0'íe v žívolé uznání

K((VŽ éleme Životopisy té Velí

ké říMly mužn i Žen jí zaznitimi'

nálií jsou V blsloríl élovéccnslvii

Jllko Icbkállí shledáváme jaké
vdééuislí se jím doslalo Co ll

Slrkfl II posměchu museli snášeli

v mnohých případech podstou-

pili I MfMfi pl'0 ideál v zájmu
lid-SlV-

Jtnc !l éervui byla konána osla

vii pojmenování jedu1 z naších

krásných obecných Skol Oslavy
♦A jsem se sijéasliíla ftkola po-

jmenována byla po vynikajícím
llillží jehož jméno je éízce Spoje
no historií slálu Nebrusky h s

okazováním fVchíí nu (Vodné

našeho žíruého státu po

muži kterýž hvl neiímvný jr
covník v zájmu dělného lidu ne

přítel briibívostí trvnit a korpo
rad nďmivný pracovník pro

zvelebení íkolství přítel vyWího

vzdělání o iniiži jenž v každém

případě potebnýu ponkytl po-

mocí mlž y mu v duchu mipit-li- o

oécklí viití od nich néjiiké od-

plul a Jehož miiiiIiou hylo krlttiji)

hh-- prowpétj lidu it {'wWim

jnvIlíSléí po muži jenž zv hyl

do poned fjírodníchj po muži o

kiiriiktcru jio velkém redwk-tor- u

velkého íuniílu "Tlor Omn-

ii Iďř" po Mdwnrdii {o('vvAtro-- v

— Tech li

Jt ml lolno Vi]yf mí Ink vzpo-

menu eo firížek II pOMinéchlI muž

ten utrpM I od Nvých krajunfl jun

t
!fieiiiiln lidem jemuž nejvícn

lroKié Vež to vfie nikdy jej m

odvrdílo od Ninérii jímž kričel
Au tenkríte když nchyl zvolen

z nenitorn spolkového nedul nt
N'l'lihoilti HH eeMlI ncteénuHtl té- -

ml pro néž 10 rokň nezíítné pru-rov-

Jne když už odpořívň v

Iftnu zemé tři roky lid teprv po-éí-

fliipnti jeho velikého duchu

jeho KiudiU uzřiéiVHtí eo víe pro
ného výkonní

Pnn Iíoitcwhtcr hyl luiifm do-hri- n

plřlcliiii % jeho nÁvStčvy
jsirip hfí vždy téíílí neb mi hyl

hkiitcřnfi Živ encyklopedie Pnu

I{ewter nohft tikllteélié zaHloužíl

od lidu oiiiíiŽMkého hy zvéénil je-h- o

pitmtlkil pojineiioviliíiri jedné
X UliAicli krámivclt (dieciiícli ikol

po nim rocudatclkii

Arna S i Prahy — Tisíce h ti

h'H iiÁvilrviiíkn pHjiždí knŽdo- -

rM'iiA o uv Irtini ílo niiil 1'rnhy
IZP Vidéll iftiié kroje fclyíeli I

rňnii iiiiřecí tké ku venkovu

mlli k mi in n nd !! r mi 1
pnu-tntik-

h (HuiMHiiiliikiiini ltlim
hylo tu tlit živu Hyl tu j--

V fik i ríliu kliiMUinkého péťi'tVH
f ViirJiivy lulhuic ZAhfhii
Iod? j ) ji hni Iiii"Ii trvuly
hékolik dui Iltly tu I doitdiy
hJi'iřki vkUVHi Vtřťjllí ll
jeiu tiel I m r lAn prvního í kí
ho tUtikn lul KiprH m idml

letit í podnikl miiiiiltt dny dtfil
Irl i PurduLi' di Pulty Mtruj

tni vynUvoH áit pn 1 dny im
fílií k i řr jliťlltu pfnhl dhll'1
Virodul dunlli ih vyl r

ní cd iprumí (V tM d "i divtu
f)ktiin Snu (Míliu y h uprr i V

prdr?iř Jmi vU prud
I dl krmily
iúl ři Vd 1 t p rk % y

Ait ťkAtwtrwj a "i
ikrjlh" Ulil V O M

InjaiKikťm vAtktl puk jwt
nUlHn ndU a pamál
ky ImM IViky jrl jduA V rll
l Jm 1'ríí vfJnM plltup
hy Vin ! a JU V lak

' A i
"" foininii nccou hou- - j

!'" dh zmVilku hude to pékný po

íh' 'H"'11 Veííei nedočkavá

zdilí se Jindru koiieéné

"'"'"''í Tukových miižfi Juko

'l'" '"'" ví""' H

'Klinou doŘlo to už luk duleko ž"

'4" h- - 'i''iy oingiu

''"' "'"vnosi vseennu ccsi p
i VttLi 1' ! '5 li III V tH AéiuV I á

'
' ""v t

)"" "cmeeli i

ť'eíí lioicriélí Jest to véťll HlilUf- -

""I' I"'"'" Jí n emeň - -

vždyť živobytí jest znjislé přeď

- ' 'V

"" Tloukli mt okna div jc ne- -

rozbili u jim' nepleehy tropili
K''vž jséiu nu né vyšla utekli zu

'di dediui sousedka jim řekla

"by mí duli už pokoj že jim ní

nedélám u oni jí odpovédélÍ!
"VV loutko jděte pěkné domu a

{'U'U' hM" Mum 'ÍHt'm 6I (l"

města a u večer vrátivši so

l""lň' JKI ' "''"' vň!
_I

I"'''hII° " z'mi v ''''' r"

"Když rodiée jich nepeěiijí o to

"'X M tllí"ř ehovali postará se

o to někdo iiiv" Dozvěděvše se
u r

l"k ze jsou slřcžetii policistou

'li i ' - i i i 1

iiii-'inii- 'i eo oe iiy tu v onai- -

ee at' JeZlo jsem o 'mu Ih'Vii la

nikde zmínky tu mi- - nbáviiiu že

to přilo do iicpravýeh rukou

Ptoxíiu ruiiťite se o tom Zán

vrú h milé družky Žádám o

sdéli ld jrtk se jmenuji' dy oiiii II mi

uiilflirkii kořeni tu luliáitl a

ul jícní plula tm to kolika a

iáditA to lo' v I I lomid váni e h
j"t ti Miad niin jinak pojtiie

loivany a prutu o puditnu č id m

iioílokdy xuiinka IVn je lu-j- šl
d i vaiStiVch uliv lot Volii'
"Vudiikv i vAlVy £piunUkii

noiri ké" jsni lajiiiniv ivlailc

pni ty lualitiiy kti--r nj uy
ivi' n viijuiV Tt #kul viibkýi k

trniiiH vUb a iiej!iurl #e

vfcnh p-- t k lvt e lund VV'Vlt
IfrUrn m IcfiV Kdy i lak h viem

phiiíitáoi při kliliu k Iiohii na

Klidil lť j I14 tom IWHli přu
jiti hiř Hul niwit ymjiiA dt
ifjpfiidiik-- i idito) nul atav

dHi itíhl íi inktlá

dnen im Jen povmnoKl firiee
mulé denní htiirontl mi v lom hri-tlil-

y

( též j mnoho uéení hylol?

před zkouwkíímí "í'n ne v mlúdí

iiitiii'ÍH v ntďí ji U o když nujdcS"
''heeiuedl podzimek Hvého žívolll

tl'ÍVÍt píjelllié Ji Mpokojené je
lf'eh1 o to V éfi Mi' p'íéínílj iih
klid ještř chul' k préiej ii myiil mvc'

žl Ale hlíiVlií vée jei když
llllíe "Hlídku" Žije píSmc pil- -

né in ní v pi'izdé chvíli proň

hyehoiu (("hleďdy mí niivzujem

zpříjeiuíiíij život f Alespoň pokud
lllllé! M l(ée liepocliopllji lidí

klcří Žíjí Mlllllí V Mehe Ne lUVÍl'l

Jícc juko miirícej v družném žili

Ve Výlllélié myšlének V oheovíllí

h líifnií od nichž mc lze nééemu mi- -

Iléítí Mplllílljí MVé UNpokojcllí -

Tedy nu émdou Mhlediinou -- - luk

ll véin liohjiodurí jiil'0? NYiiii V duh

lili víude k vél ll nunciu II Mlílliééko

Iďilo ll ilxmíviilo hi' deu co dei

Nepuiiuitují mc že hy onen "Miz-nívý- "

loi MlHdiivé poéiKÍ tuk ho-

lin) iipril hyl kdy kiUHiiéjní nud

jícího eeý éiiM V dilMiýeh ulicích

první jiirní vyehéizku nu levý
llriidei' Mulii ťhdy H[oleénonl

Vétiínoil kolejřyné ll členky IHlAe- -

lio kroužku vcMinén Miimé ziiímé z

éujiivýcli večírku li odpol
o nichž jMeju tuAíiii jíž

Jednou elénýiii élenúíkiím vynri- -

vélll MÚéIMtlílll Mu Zlllílléiého Vý-

letu konuného zii nejkrÍMiiéjMÍ

pohody V iilcý od 2 hod odp

jely juie druhou Z 1'rnhy do Kel-

ec odtud zu zpévu vcmcIÍ péíky
kvetoilcíuií třcíňovými idejemi do

Hoztok puk přen yjilov nu ícvý
llrudee fuk jnuie MÍ oddechly

když Jmiic mely I 'riihti zu Mchoii

Vfeiikovnn nedovede nreíť pocho-

pit co zniimciií pro 1'rnžnnn

eelý éim v diiMiých ulicích

rnéntH ten vzduch venkovu

že eelý rnk téSÍ Me nu to kriHiif

jurol vl I ten veMiiiéun uvíti ji!

ne Mtcjioii ruďmtí VAiik Juro di-

vy éíní kdekoliv jen kouzelným

dvýiii proutkem zeuié mc dotkne

co mhidýeh srdcí ocekAvA ho H

toiiželuiýin pocitem kolik HťiiMt-nýe-

kvílkft lusky vzkvete Zl jeho

pliliovélilí II eo krilM$eh kvétil f

lidem do klínu! Nékdo snud

nitiiié uchytí ten kvítek m on

mu stde éerstvým h svě-

žím n jinému hned iivudň —

liž zIhiiIc z ného jenom suchý

troud — Ieé nenudili se rotenk-liíl- i

neeheclí Z povodního uvého

vyprnvovňní vyhociti — Zuprú-icn- y

a linikeiii ziiiivcuv došly

Jhiiic kiuii-ciii'- - 1 llrudee Momí

Že in' ktelú Z Vližeiiýcll élciiuíek

iiA jilmu iijíiuiilo hy sniid zvé- -

dělí liéeii Idihiho O Uiítll kď'Ž

tyntHVeit V IX htidi-t- l V ('cchliell

první křeťiiioký koxtelík? I

Ililidie tiVÍ ohllheliým nidleill ér-4)-

h kníiit n i huvttly se v učni

luktllé toíhoeioké piillllitllOHti

Sil jeho nidvoíl jttk i y

HHuje thi 'i til h rá lip Kily-kol- í

lin'1 kníže něco [Hidliiknoilli

pIlIMlh mi rnl (pilirtliil khižil

lípy té jřlk podlťk Hi skiUlél

Upil itlptiV Idiilii íiuiii idm jJ
žreej Y) klidnit edith ko lípy

tktMVi'l !! tleVťllkí ilřréllý
Iiláhu lv V lieMI jukli V krtídťlll

j něm pdotiikkéiM i hrÚMii1 llo
kilIKlUlé l4iOÍiti OH ktrť'111 ne

prthly 1'tti'un iihíti Krmiiř ttdio

imliiiU Ve rhráiukil t'i
pHiHÁliitxit viáťiiá khrmi r

il'vé priltlklt pfttMdllt I ''
1

kdyl d itmť řiiiliii
ll Hl o lt4 kviiim dvuá
li lUtjim) kidsti tH'jUt x

liitnlmt fVi( dtHliAttt litťsli [

O kun j hmd i i

td % Im m I d It- - ' v v d i

k'i )k t kikl Kttikittd

n Vrltllii ldf)H I Uho Wl
i kiiAint mtiilií i trnul
dk iniii(l 'm rl Kvičím kut
V) d'Aik Itrtiřiíytk litkdy

divili duchu lí''"l'i totiž rozvázali Snfirii na pří nich vuřit kousek cerclů y

ii se v juk výhorné

mají ty "rozhýckané" "' lrádlo viselo jeden kus do- - sek pcnižclc mrkve a pul
cihu-l'ružaěk-

y

(jak nás rády selské wnisedflm na porfi a jeden Ic potom jazyky oloupej rozkroj

matiěky jménu jí j de pro nás íHt'Ui vn'"'! ""' nensSIa Vše- - každý po dělen tm dvř pfilky a

věru vzácnou pochoutkou venkov- - I"'"'"0 j"'"1 '"iwla přeprat' vlož je nu kastrol dej do hrnéřku

skv černý chléb výborné máslo " í" '"' '°'a trpělivost ftla kus másla dve lžíce mouky tro-- a

tiiětié niléko což v městě ani za 'ÍM'"' k Hoiisedňm abych jim to dui cukru a z jednoho citronu

peníze dostali nelze Pivo a lvlěla Právě tam byl koti- - strouhanou kňrtt i šťávu romí-uzciii- a

mim Hké ztiiuuenitě za- -
Ktť''1'' Kl' '""e tázal zdali jsem chej to nilej na to sběrné ku pře

ehu'1mly a když došlo k placeni
U J' řkJ" iMi fiezhclfi cezené vařící polívky v niž -

iiétii dívilv isme se miiiiiv Mvé chii- - 'V'5' zvěděl že ano tu pravil: zvky se vařily přidej koflík vina

ti a hoHtinskv usmíval no snoko- -

jené byhiť ssi jeho spíže po na- -

šem lolní w!!!' vtu— r

kaI

se stává že ve všední den tam
kdo zabloudí zpravidla hostí ona "} pokoj Holce začali

zahrádka jeti nedělní návštěvní- - Hkat Itohank a ta tnhtélii pak

ky — Zpáteční cesta nebyla mé- - donui chodit do školy nýbrž
né veselejší Připojily jMuiií ho bt k dceři TeiT s ní ale rádi

ke školdm ilétein které rovněž x mluví a mne pozdrav tijí Myslím

výletu do Prahy se vracely Zpi-- ' I'l'°i jiný nit národ- -

vány iiejiiámiiéjší národní i lidu- - noslmi a ilouuihiijl se že Hohatik

vé písně a něimétl studenti kteří i'' Mlil 1'ohik - Milá paní Otuu-- v

malém houfu m námi šli ti paliková již je tomu Imzky dáv-je- n

pohbuichali )o zpěvu jim "f'- - ''° j"eiu vám poslala psaní a

ni bvlo hvla tich ieii hnlka o- - příspěvek pro til ubohou paní a

(£-d-- Z--
S

'X

l

DB JAMU W NOVÁK
ak ubal Mfctf

('Mltkalt lltuťk — tJ a lKultfl i'kj #i 4 i luHtt 4 trg 'i
[l IV — orfi 1'Suan: IKimIm VIT li Urnt VIS WiIIum Hl

l'Si IvuU Hltf — Kriil vhluv huti aa Jaiaiťt iji h
ť'iim 'ial tlai livr#( htvt ( li 4v4 Uwnkjr mj Im I !

SVl )l t lli 1 14' v Mhiij # ilUl míl Slit

prolt nám u rauikli liv zcela y
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